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Pré Tournoi Strasbourg U23
Sabre Homme

  -  Engarde Smart (app.php?id=2773d2)

Poules

Poule No 1 - 08:30 - Piste 1 - Arbitre : DEBES Gauthier 

 Poule No 1  V/M Indice TD

JOUANNET Maxence  CHARENTON    V V 2 V 3 3 0.500 3 23

LECOQ Enzo  NANCY SA  1   1 1 1 0 0 0.000 -26 4

TASSO Fabien  PARIS USM  4 V   3 V 4 1 0.333 -2 22

BERGER Noe  THIONVILLE  V V V   V V 1 0.833 9 26

MOGG Leopold  CTG KOBLENZ  0 V 3 3   2 2 0.167 -11 15

CAUCHON Francois    V V V 3 V   1 0.667 5 24

CANTINI Edoardo    V V V V V V   1.000 22 30

 

Poule No 2 - 08:30 - Piste 2 - Arbitre : MARQUESTAUT Benoit 

 Poule No 2  V/M Indice TD

BERTAUX Maximilien  NANCY SA    2 1 1 1 V 3 0.167 -15 13

ROUX Maxime  CLAMART CE  V   0 0 3 V 2 0.333 -11 15

LEONE Samuel  ROUBAIX CE  V V   4 V 1 V 0.667 7 25

SINGH Karan    V V V   V V V 1.000 23 30

FERAL Loic  PROVENCE ESC  V V 3 1   3 3 0.333 -4 20

NIGRI Alberto    3 4 V 0 V   4 0.333 -3 21

CHAPUIS Alban  PARIS USM  V V 4 1 V V   0.667 3 25

 

Poule No 3 - 08:30 - Piste 3 - Arbitre : STREET Kaito 

 Poule No 3  V/M Indice TD

GIACOBBO Remy      4 V V 2 4 V 0.500 4 25

ROCHET Armand  ORLEANS CE  V   V V 4 4 V 0.667 10 28

GUIGNAT Olivier  COMBS VILLE  1 0   3 0 2 2 0.000 -22 8

GROSSE Antonin  ANNECY  4 2 V   V 3 1 0.333 -3 20

SCHNEIDER Maxime  THIONVILLE  V V V 0   V 1 0.667 1 21

MARCIANO Giorgio    V V V V 4   0 0.667 1 24

MADRIGAL Santiago  CE-M  1 2 V V V V   0.667 9 23

 

Poule No 4 - 08:30 - Piste 4 - Arbitre : SOYER-MALHERBE Thibault 

 Poule No 4  V/M Indice TD

DARTOIS Jules  AJACCIO    1 1 V 3 4 3 0.167 -9 17

GAUDIN Henri  TARBES  V   4 V 1 V V 0.667 11 25

GOURDAIN Antoine  GISORS 3A  V V   V V 3 2 0.667 7 25

GLORIOT Donat  BESANCON UC  1 1 2   1 4 2 0.000 -19 11

CUELLAR Sebastian  PAU SECTION  V V 1 V   V V 0.833 10 26

PEREZ MARTIN Julio Manuel  CEL-M  V 2 V V 2   3 0.500 -4 22

OTTAVIANI Lorenzo    V 0 V V 4 V   0.667 4 24

 

Poule No 5 - 08:30 - Piste 5 - Arbitre : FROMET Joris 

 Poule No 5  V/M Indice TD

DUBOIS Maxime  JOUE TOURS    3 V V 3 1 2 0.333 -5 19

CHARLES Jules  ROUBAIX CE  V   V V V V 0 0.833 7 25
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TAILLANDIER Guislain  PARIS USM  1 3   3 4 1 2 0.000 -16 14

COME Guilhem  RILLIEUX LP  3 1 V   V V 4 0.500 -1 23

SEEFELD Eric Simon  TSV BAYER DORMAGEN  V 4 V 2   V 4 0.500 3 25

HERNANDEZ CABALLERO Andres  CE-M  V 2 V 4 0   V 0.500 1 21

BERTOLA Pietro    V V V V V 3   0.833 11 28

 

Poule No 6 - 08:30 - Piste 6 - Arbitre : CROISET Lisa 

 Poule No 6  V/M Indice TD

FILLON Romain  RILLIEUX LP    2 V 4 2 0 0 0.167 -15 13

BIANCO Ludovico  STRASBOURG UC  V   V V 3 4 4 0.500 6 26

FREMAU Samuel  CLAMART CE  3 3   V 3 1 2 0.167 -10 17

RAYMOND Florian  JOUE TOURS  V 0 2   0 2 1 0.167 -19 10

HEATHCOCK Antonio    V V V V   1 4 0.667 7 25

DI QUATTRO Stefano    V V V V V   V 1.000 20 30

PROSSE Mael    V V V V V 2   0.833 11 27

 

Poule No 7 - 08:30 - Piste 7 - Arbitre : LIMBARDET Christophe 

 Poule No 7  V/M Indice TD

DOURTHE Thomas  GEMENOS    3 3 3 3 2 0.000 -11 14

STEVERLYNCK Mateo    V   V 0 2 0 0.400 -8 12

GIORGIANI Frederic  BESANCON UC  V 2   1 1 0 0.200 -14 9

ANNIC Edern  JOUE TOURS  V V V   V 2 0.800 12 22

PISERCHIA Arnaldo    V V V 1   2 0.600 2 18

LIANG Jianhao    V V V V V   1.000 19 25

 

Poule No 8 - 08:30 - Piste 8 - Arbitre : TSUBO Hayato 

 Poule No 8  V/M Indice TD

DE POUMEYROL Oscar  MEYLAN SE    1 V 2 2 4 0.200 -9 14

FLORY Pierre-Elisee  CLAMART CE  V   V 0 V V 0.800 8 20

SEVIN Paul  CHARENTON  3 1   2 3 V 0.200 -9 14

DUBARRY Baptiste  TARBES ATE  V V V   V V 1.000 18 25

PALACIOS MURILLO Mario Alberto  PAU SECTION  V 4 V 3   V 0.600 3 22

MAXA Filip    V 1 3 0 4   0.200 -11 13

 

Poule No 9 - 08:30 - Piste 9 - Arbitre : CSANVI Barnabas 

 Poule No 9  V/M Indice TD

JALABERT Guilhem  PAU SECTION    V 2 4 2 V 0.400 0 18

SCHMITT Hugo  NANCY SA  1   1 V 1 0 0.200 -14 8

SENEGAS Remi  MEYLAN SE  V V   V V V 1.000 12 25

DUBOURTHOUMIEU Robin  CLAMART CE  V 2 2   3 2 0.200 -10 14

TANISHITA Naoya    V V 4 V   V 0.800 11 24

REA Mattia    2 V 4 V 2   0.400 1 18

 

Poule No 10 - 08:30 - Piste 10 - Arbitre : SAMANDI Hichem 

 Poule No 10  V/M Indice TD

PILLET Julien  CLAMART CE    V 1 V V 1 0.600 4 17

REGIN Florian  PARIS RCF  0   2 2 3 2 0.000 -16 9

ANDREONE Alexandre  PAU SECTION  V V   1 V V 0.800 11 21

GUILLERMIC Titouan    3 V V   V 2 0.600 3 20

BONIFACIO Gustavo  AAACM  0 V 0 4   0 0.200 -14 9

LOPEZ DE GUERENU Jorge  SAMA-M  V V 2 V V   0.800 12 22

 

Poule No 11 - 08:30 - Piste 11 - Arbitre : MARCOS Sandra 

 Poule No 11  V/M Indice TD

LITTNER Eloi  CLAMART CE    V 4 1 0 2 0.200 -9 12

ROUSSEL Damien  PARIS USM  1   V 1 2 V 0.400 -7 14
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SCHAUSS Lucas  BESANCON UC  V 2   4 2 V 0.400 -5 18

BISCH Jean Hutmann  ORLEANS CE  V V V   V 3 0.800 8 23

BONAH Luis  TSV BAYER DORMAGEN  V V V 4   V 0.800 13 24

EMURA Ryohei    V 4 4 V 2   0.400 0 20

 

Poule No 12 - 08:30 - Piste 12 - Arbitre : CHEN Feng 

 Poule No 12  V/M Indice TD

MARINO Stephane  SEYSSINS    3 1 V 2 0 V 0.333 -8 16

MARUELLE Francois  DINARD LAMES  V   V V V V V 1.000 18 30

FRABOULET Evan    V 2   V V V V 0.833 10 27

MATHIEU Guillaume  LYON CA  1 2 4   V 3 V 0.333 -3 20

DI MARTINO Pietro Jose  SAMA-M  V 3 1 3   2 V 0.333 -5 19

RIKITAKE Yuto    V 2 4 V V   V 0.667 10 26

BURKHARDT Helmar  ETV HAMBURG  3 0 2 0 2 1   0.000 -22 8

 

Poule No 13 - 08:30 - Piste 13 - Arbitre : FIHUE Lysiane 

 Poule No 13  V/M Indice TD

HABERER Xavier  JOUE TOURS    V V V 0 2 V 0.667 1 22

PERRIER Clement  GEMENOS  3   4 1 4 4 4 0.000 -10 20

WEBER Jean-Nicolas  STRASBOURG UC  2 V   3 V V 4 0.500 3 24

HUGO Charles    2 V V   3 2 2 0.333 -5 19

CHIARA Angelo    V V 1 V   4 2 0.500 0 22

YOSHIDA Tamon    V V 1 V V   2 0.667 1 23

MORONE Marco Elio    4 V V V V V   0.833 10 29

 

Poule No 14 - 08:30 - Piste 14 - Arbitre : TSUMORI Shido 

 Poule No 14  V/M Indice TD

FLAUD Victor  GISORS 3A    V 1 V 2 1 3 0.333 -11 17

KLEIN Pierre  GEMENOS  4   V 2 3 V 3 0.333 -1 22

THEVENET Guillaume  STRASBOURG UC  V 1   V 1 V 2 0.500 -3 19

DEMEESTER-BERNAMONT Nathan  CLAMART CE  4 V 2   0 2 3 0.167 -11 16

FRANCIOSA Daniele    V V V V   V 4 0.833 18 29

MICHELL Bailey    V 2 4 V 0   2 0.333 -5 18

SUDDARDS George    V V V V V V   1.000 13 30

 

Poule No 15 - 08:30 - Piste 15 - Arbitre : GUINEBERT Caroline 

 Poule No 15  V/M Indice TD
PALLU Julien  CLAMART CE    1 1 1 2 3 1 0.000 -21 9

ALKANGE Simon  STRASBOURG E  V   3 4 3 V 1 0.333 -2 21

DUCERF Benjamin  ORLEANS CE  V V   V V V V 1.000 18 30

OLIVEROS Gauthier  ROUBAIX CE  V V 2   2 1 1 0.333 -9 16

PUCCI Lapo Jacopo    V V 2 V   2 0 0.500 -3 19

YOUNG Nash    V 2 0 V V   V 0.667 4 22

WANG Shi    V V 4 V V 2   0.667 13 26

 

Poule No 16 - 08:30 - Piste 16 - Arbitre : VERBRACKEL Cyril 

 Poule No 16  V/M Indice TD

PIDHORZ Florian  NEUVILLE 72    2 V 4 V 1 2 0.333 -5 19

POGU Antoine  TARBES ATE  V   V V V V V 1.000 24 30

CROIZET Nicolas  BLAGNAC  0 1   4 2 0 4 0.000 -19 11

ROBERT Nicolas  JOUE TOURS  V 1 V   V 1 3 0.500 -7 20

HURDUBAI Paul Bogdan    4 1 V 4   3 V 0.333 -4 22

CABALLERO Rogelio  CEB-M  V 1 V V V   V 0.833 12 26

BACHA Juan    V 0 V V 4 4   0.500 -1 23
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Pré Tournoi Strasbourg U23
Sabre Homme

  -  Engarde Smart (app.php?id=2773d2)

Classement des poules, tour No 1 (107 tireurs)

 Rg   Nom   Prénom   Club   Vic/match   Ind.   TD   Groupe 

 1   POGU   Antoine    TARBES ATE    1.000   24   30   qualifié 

 2   SINGH   Karan        1.000   23   30   qualifié 

 3   CANTINI   Edoardo        1.000   22   30   qualifié 

 4   DI QUATTRO   Stefano        1.000   20   30   qualifié 

 5   LIANG   Jianhao        1.000   19   25   qualifié 

 6   DUCERF   Benjamin    ORLEANS CE    1.000   18   30   qualifié 

 6   MARUELLE   Francois    DINARD LAMES    1.000   18   30   qualifié 

 8   DUBARRY   Baptiste    TARBES ATE    1.000   18   25   qualifié 

 9   SUDDARDS   George        1.000   13   30   qualifié 

 10   SENEGAS   Remi    MEYLAN SE    1.000   12   25   qualifié 

 11   FRANCIOSA   Daniele        0.833   18   29   qualifié 

 12   CABALLERO   Rogelio    CEB-M    0.833   12   26   qualifié 

 13   BERTOLA   Pietro        0.833   11   28   qualifié 

 14   PROSSE   Mael        0.833   11   27   qualifié 

 15   MORONE   Marco Elio        0.833   10   29   qualifié 

 16   FRABOULET   Evan        0.833   10   27   qualifié 

 17   CUELLAR   Sebastian    PAU SECTION    0.833   10   26   qualifié 

 18   BERGER   Noe    THIONVILLE    0.833   9   26   qualifié 

 19   CHARLES   Jules    ROUBAIX CE    0.833   7   25   qualifié 

 20   BONAH   Luis    TSV BAYER DORMAGEN    0.800   13   24   qualifié 

 21   ANNIC   Edern    JOUE TOURS    0.800   12   22   qualifié 

 21   LOPEZ DE GUERENU   Jorge    SAMA-M    0.800   12   22   qualifié 

 23   TANISHITA   Naoya        0.800   11   24   qualifié 

 24   ANDREONE   Alexandre    PAU SECTION    0.800   11   21   qualifié 

 25   BISCH   Jean Hutmann    ORLEANS CE    0.800   8   23   qualifié 

 26   FLORY   Pierre-Elisee    CLAMART CE    0.800   8   20   qualifié 

 27   WANG   Shi        0.667   13   26   qualifié 

 28   GAUDIN   Henri    TARBES    0.667   11   25   qualifié 

 29   ROCHET   Armand    ORLEANS CE    0.667   10   28   qualifié 

 30   RIKITAKE   Yuto        0.667   10   26   qualifié 

 31   MADRIGAL   Santiago    CE-M    0.667   9   23   qualifié 

 32   GOURDAIN   Antoine    GISORS 3A    0.667   7   25   qualifié 

 32   HEATHCOCK   Antonio        0.667   7   25   qualifié 

 32   LEONE   Samuel    ROUBAIX CE    0.667   7   25   qualifié 

 35   CAUCHON   Francois        0.667   5   24   qualifié 

 36   OTTAVIANI   Lorenzo        0.667   4   24   qualifié 

 37   YOUNG   Nash        0.667   4   22   qualifié 

 38   CHAPUIS   Alban    PARIS USM    0.667   3   25   qualifié 

 39   MARCIANO   Giorgio        0.667   1   24   qualifié 

 40   YOSHIDA   Tamon        0.667   1   23   qualifié 

 41   HABERER   Xavier    JOUE TOURS    0.667   1   22   qualifié 

 42   SCHNEIDER   Maxime    THIONVILLE    0.667   1   21   qualifié 

 43   PILLET   Julien    CLAMART CE    0.600   4   17   qualifié 
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 44   PALACIOS MURILLO   Mario Alberto    PAU SECTION    0.600   3   22   qualifié 

 45   GUILLERMIC   Titouan        0.600   3   20   qualifié 

 46   PISERCHIA   Arnaldo        0.600   2   18   qualifié 

 47   BIANCO   Ludovico    STRASBOURG UC    0.500   6   26   qualifié 

 48   GIACOBBO   Remy        0.500   4   25   qualifié 

 49   SEEFELD   Eric Simon    TSV BAYER DORMAGEN    0.500   3   25   qualifié 

 50   WEBER   Jean-Nicolas    STRASBOURG UC    0.500   3   24   qualifié 

 51   JOUANNET   Maxence    CHARENTON    0.500   3   23   qualifié 

 52   HERNANDEZ CABALLERO   Andres    CE-M    0.500   1   21   qualifié 

 53   CHIARA   Angelo        0.500   0   22   qualifié 

 54   BACHA   Juan        0.500   -1   23   qualifié 

 54   COME   Guilhem    RILLIEUX LP    0.500   -1   23   qualifié 

 56   PUCCI   Lapo Jacopo        0.500   -3   19   qualifié 

 56   THEVENET   Guillaume    STRASBOURG UC    0.500   -3   19   qualifié 

 58   PEREZ MARTIN   Julio Manuel    CEL-M    0.500   -4   22   qualifié 

 59   ROBERT   Nicolas    JOUE TOURS    0.500   -7   20   qualifié 

 60   REA   Mattia        0.400   1   18   qualifié 

 61   EMURA   Ryohei        0.400   0   20   qualifié 

 62   JALABERT   Guilhem    PAU SECTION    0.400   0   18   qualifié 

 63   SCHAUSS   Lucas    BESANCON UC    0.400   -5   18   qualifié 

 64   ROUSSEL   Damien    PARIS USM    0.400   -7   14   qualifié 

 65   STEVERLYNCK   Mateo        0.400   -8   12   qualifié 

 66   KLEIN   Pierre    GEMENOS    0.333   -1   22   qualifié 

 67   TASSO   Fabien    PARIS USM    0.333   -2   22   qualifié 

 68   ALKANGE   Simon    STRASBOURG E    0.333   -2   21   qualifié 

 69   NIGRI   Alberto        0.333   -3   21   qualifié 

 70   GROSSE   Antonin    ANNECY    0.333   -3   20   qualifié 

 70   MATHIEU   Guillaume    LYON CA    0.333   -3   20   qualifié 

 72   HURDUBAI   Paul Bogdan        0.333   -4   22   qualifié 

 73   FERAL   Loic    PROVENCE ESC    0.333   -4   20   qualifié 

 74   DI MARTINO   Pietro Jose    SAMA-M    0.333   -5   19   qualifié 

 74   DUBOIS   Maxime    JOUE TOURS    0.333   -5   19   qualifié 

 74   HUGO   Charles        0.333   -5   19   qualifié 

 74   PIDHORZ   Florian    NEUVILLE 72    0.333   -5   19   qualifié 

 78   MICHELL   Bailey        0.333   -5   18   qualifié 

 79   MARINO   Stephane    SEYSSINS    0.333   -8   16   qualifié 

 80   OLIVEROS   Gauthier    ROUBAIX CE    0.333   -9   16   qualifié 

 81   FLAUD   Victor    GISORS 3A    0.333   -11   17   qualifié 

 82   ROUX   Maxime    CLAMART CE    0.333   -11   15   qualifié 

 83   DE POUMEYROL   Oscar    MEYLAN SE    0.200   -9   14   qualifié 

 83   SEVIN   Paul    CHARENTON    0.200   -9   14   qualifié 

 85   LITTNER   Eloi    CLAMART CE    0.200   -9   12   qualifié 

 86   DUBOURTHOUMIEU   Robin    CLAMART CE    0.200   -10   14   qualifié 

 87   MAXA   Filip        0.200   -11   13   qualifié 

 88   BONIFACIO   Gustavo    AAACM    0.200   -14   9   qualifié 

 88   GIORGIANI   Frederic    BESANCON UC    0.200   -14   9   qualifié 

 90   SCHMITT   Hugo    NANCY SA    0.200   -14   8   qualifié 

 91   DARTOIS   Jules    AJACCIO    0.167   -9   17   qualifié 

 92   FREMAU   Samuel    CLAMART CE    0.167   -10   17   qualifié 

 93   DEMEESTER-BERNAMONT   Nathan    CLAMART CE    0.167   -11   16   qualifié 

 94   MOGG   Leopold    CTG KOBLENZ    0.167   -11   15   qualifié 

 95   BERTAUX   Maximilien    NANCY SA    0.167   -15   13   qualifié 

 95   FILLON   Romain    RILLIEUX LP    0.167   -15   13   qualifié 

 97   RAYMOND   Florian    JOUE TOURS    0.167   -19   10   qualifié 

 98   PERRIER   Clement    GEMENOS    0.000   -10   20   qualifié 

 99   DOURTHE   Thomas    GEMENOS    0.000   -11   14   qualifié 
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 100   TAILLANDIER   Guislain    PARIS USM    0.000   -16   14   qualifié 

 101   REGIN   Florian    PARIS RCF    0.000   -16   9   qualifié 

 102   CROIZET   Nicolas    BLAGNAC    0.000   -19   11   qualifié 

 102   GLORIOT   Donat    BESANCON UC    0.000   -19   11   qualifié 

 104   PALLU   Julien    CLAMART CE    0.000   -21   9   qualifié 

 105   BURKHARDT   Helmar    ETV HAMBURG    0.000   -22   8   qualifié 

 105   GUIGNAT   Olivier    COMBS VILLE    0.000   -22   8   qualifié 

 107   LECOQ   Enzo    NANCY SA    0.000   -26   4   qualifié 
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Pré Tournoi Strasbourg U23
Sabre Homme

  -  Engarde Smart (app.php?id=2773d2)

      Tableau de 128

    Tableau de 128     Tableau de 64
   1   LIANG Jianhao         

          LIANG Jianhao 
128                               

      10:30 Piste 2 Arbitre: FROMET Joris    LIANG Jianhao 
   65   NIGRI Alberto          15/11

  09:50 Piste 1 Arbitre: LEVEQUE Thomas         NIGRI Alberto 
64   ALKANGE Simon   STRASBOURG E  15/10

 
   33   YOUNG Nash    

  10:00 Piste 1 Arbitre: LEVEQUE Thomas         YOUNG Nash 
96   TAILLANDIER Guislain   PARIS USM  15/1

      10:40 Piste 2 Arbitre: LIMBARDET Christophe    YOUNG Nash 
   97   REGIN Florian   PARIS RCF       15/13

  09:50 Piste 2 Arbitre: MARQUESTAUT Benoit         OTTAVIANI Lorenzo 
32   OTTAVIANI Lorenzo     15/4

 
   17   ANNIC Edern   JOUE TOURS     

          ANNIC Edern 
112           

      10:50 Piste 2 Arbitre: LIMBARDET Christophe    ANNIC Edern 
   81   LITTNER Eloi   CLAMART CE       15/9

  10:00 Piste 2 Arbitre: MARQUESTAUT Benoit         HERNANDEZ CABALLERO Andres 
48   HERNANDEZ CABALLERO Andres   CE-M  15/8

 
   49   CHIARA Angelo    

  09:50 Piste 3 Arbitre: VERBRACKEL Cyril         DE POUMEYROL Oscar 
80   DE POUMEYROL Oscar   MEYLAN SE  15/10

      11:00 Piste 2 Arbitre: FROMET Joris    BONAH Luis 
   113            15/8
          BONAH Luis 

16   BONAH Luis   TSV BAYER DORMAGEN    
 

   9   BERTOLA Pietro        
          BERTOLA Pietro 

120           
      10:30 Piste 3 Arbitre: CROISET Lisa    BERTOLA Pietro 
   73   PIDHORZ Florian   NEUVILLE 72       15/11

  10:00 Piste 3 Arbitre: VERBRACKEL Cyril         REA Mattia 
56   REA Mattia     15/4

 
   41   GUILLERMIC Titouan    

  09:50 Piste 4 Arbitre: JEANNY Aurélie         GUILLERMIC Titouan 
88   FREMAU Samuel   CLAMART CE  15/9

      10:40 Piste 3 Arbitre: CROISET Lisa    GAUDIN Henri 
   105            15/13
          GAUDIN Henri 

24   GAUDIN Henri   TARBES     
 
   25   ROCHET Armand   ORLEANS CE     

          ROCHET Armand 
104           

      10:50 Piste 3 Arbitre: CROISET Lisa    PALACIOS MURILLO Mario Alberto 
   89   DEMEESTER-BERNAMONT Nathan   CLAMART CE       15/13

  10:00 Piste 4 Arbitre: JEANNY Aurélie         PALACIOS MURILLO Mario Alberto 
40   PALACIOS MURILLO Mario Alberto   PAU SECTION  15/14

 
   57   EMURA Ryohei    

  09:50 Piste 5 Arbitre: LIMBARDET Christophe         EMURA Ryohei 
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72   DI MARTINO Pietro Jose   SAMA-M  15/9
      11:00 Piste 3 Arbitre: CROISET Lisa    CABALLERO Rogelio 
   121            15/9
          CABALLERO Rogelio 

8   CABALLERO Rogelio   CEB-M     
 

   5   SUDDARDS George        
          SUDDARDS George 

124           
      10:30 Piste 4 Arbitre: STREET Kaito    SUDDARDS George 
   69   FERAL Loic   PROVENCE ESC       15/10

  10:00 Piste 5 Arbitre: LIMBARDET Christophe         FERAL Loic 
60   ROUSSEL Damien   PARIS USM  15/8

 
   37   HABERER Xavier   JOUE TOURS 

  09:50 Piste 6 Arbitre: GUINEBERT Caroline         HABERER Xavier 
92   FILLON Romain   RILLIEUX LP  15/4

      10:40 Piste 4 Arbitre: STREET Kaito    GOURDAIN Antoine 
   101   BURKHARDT Helmar   ETV HAMBURG       15/8
  10:00 Piste 6 Arbitre: GUINEBERT Caroline         GOURDAIN Antoine 

28   GOURDAIN Antoine   GISORS 3A  15/5
 
   21   BISCH Jean Hutmann   ORLEANS CE     

          BISCH Jean Hutmann 
108           

      10:50 Piste 4 Arbitre: STREET Kaito    BISCH Jean Hutmann 
   85   BONIFACIO Gustavo   AAACM       15/6

  09:50 Piste 7 Arbitre: MARCOS Sandra         GIACOBBO Remy 
44   GIACOBBO Remy     15/3

 
   53   THEVENET Guillaume   STRASBOURG UC 

  10:00 Piste 7 Arbitre: MARCOS Sandra         OLIVEROS Gauthier 
76   OLIVEROS Gauthier   ROUBAIX CE  15/5

      11:00 Piste 4 Arbitre: STREET Kaito    FRABOULET Evan 
   117            15/7
          FRABOULET Evan 

12   FRABOULET Evan        
 
   13   CUELLAR Sebastian   PAU SECTION     

          CUELLAR Sebastian 
116           

      10:30 Piste 5 Arbitre: SOYER-MALHERBE Thibault    CUELLAR Sebastian 
   77   FLAUD Victor   GISORS 3A       15/11

  09:50 Piste 8 Arbitre: CROISET Lisa         PUCCI Lapo Jacopo 
52   PUCCI Lapo Jacopo     15/6

 
   45   SEEFELD Eric Simon   TSV BAYER DORMAGEN 

  10:00 Piste 8 Arbitre: CROISET Lisa         SEEFELD Eric Simon 
84   GIORGIANI Frederic   BESANCON UC  15/2

      10:40 Piste 5 Arbitre: JEANNY Aurélie    ANDREONE Alexandre 
   109            15/12
          ANDREONE Alexandre 

20   ANDREONE Alexandre   PAU SECTION     
 
   29   HEATHCOCK Antonio    

  09:50 Piste 9 Arbitre: FROMET Joris         HEATHCOCK Antonio 
100   PALLU Julien   CLAMART CE  15/3

      10:50 Piste 5 Arbitre: SOYER-MALHERBE Thibault    HEATHCOCK Antonio 
   93   RAYMOND Florian   JOUE TOURS       15/13

  10:00 Piste 9 Arbitre: FROMET Joris         YOSHIDA Tamon 
36   YOSHIDA Tamon     15/8

 
   61   STEVERLYNCK Mateo    

  09:50 Piste 10 Arbitre: SAMANDI Hichem         STEVERLYNCK Mateo 
68   HURDUBAI Paul Bogdan     15/6

      11:00 Piste 5 Arbitre: JEANNY Aurélie    DUBARRY Baptiste 
   125            15/5
          DUBARRY Baptiste 

4   DUBARRY Baptiste   TARBES ATE     
 

   3   DUCERF Benjamin   ORLEANS CE     
          DUCERF Benjamin 

126           
      10:30 Piste 6 Arbitre: MARCOS Sandra    DUCERF Benjamin 
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   67   MATHIEU Guillaume   LYON CA       15/10
  10:00 Piste 10 Arbitre: SAMANDI Hichem         KLEIN Pierre 

62   KLEIN Pierre   GEMENOS  15/10
 
   35   MARCIANO Giorgio    

  09:50 Piste 11 Arbitre: FARINES Emmanuel         MARCIANO Giorgio 
94   PERRIER Clement   GEMENOS  15/9

      10:40 Piste 6 Arbitre: MARCOS Sandra    LEONE Samuel 
   99   CROIZET Nicolas   BLAGNAC       15/14

  10:00 Piste 11 Arbitre: FARINES Emmanuel         LEONE Samuel 
30   LEONE Samuel   ROUBAIX CE  15/3

 
   19   TANISHITA Naoya        

          TANISHITA Naoya 
110           

      10:50 Piste 6 Arbitre: MARCOS Sandra    TANISHITA Naoya 
   83   MAXA Filip          15/3

  09:50 Piste 12 Arbitre: FIHUE Lysiane         WEBER Jean-Nicolas 
46   WEBER Jean-Nicolas   STRASBOURG UC  15/11

 
   51   COME Guilhem   RILLIEUX LP 

  10:00 Piste 12 Arbitre: FIHUE Lysiane         COME Guilhem 
78   ROUX Maxime   CLAMART CE  15/14

      11:00 Piste 6 Arbitre: MARCOS Sandra    BERGER Noe 
   115            15/7
          BERGER Noe 

14   BERGER Noe   THIONVILLE     
 

   11   MORONE Marco Elio        
          MORONE Marco Elio 

118           
      10:30 Piste 7 Arbitre: MARQUESTAUT Benoit    MORONE Marco Elio 
   75   MARINO Stephane   SEYSSINS       15/9

  09:50 Piste 13 Arbitre: DEBES Gauthier         PEREZ MARTIN Julio Manuel 
54   PEREZ MARTIN Julio Manuel   CEL-M  15/5

 
   43   BIANCO Ludovico   STRASBOURG UC 

  10:00 Piste 13 Arbitre: DEBES Gauthier         BIANCO Ludovico 
86   SCHMITT Hugo   NANCY SA  15/5

      10:40 Piste 7 Arbitre: MARQUESTAUT Benoit    FLORY Pierre-Elisee 
   107            15/9
          FLORY Pierre-Elisee 

22   FLORY Pierre-Elisee   CLAMART CE     
 
   27   MADRIGAL Santiago   CE-M 

  09:50 Piste 14 Arbitre: CSANVI Barnabas         MADRIGAL Santiago 
102   GUIGNAT Olivier   COMBS VILLE  15/5

      10:50 Piste 7 Arbitre: MARQUESTAUT Benoit    MADRIGAL Santiago 
   91   BERTAUX Maximilien   NANCY SA       15/8

  10:00 Piste 14 Arbitre: CSANVI Barnabas         SCHNEIDER Maxime 
38   SCHNEIDER Maxime   THIONVILLE  15/8

 
   59   SCHAUSS Lucas   BESANCON UC 

  09:50 Piste 15 Arbitre: CHEN Feng         DUBOIS Maxime 
70   DUBOIS Maxime   JOUE TOURS  15/7

      11:00 Piste 7 Arbitre: MARQUESTAUT Benoit    SENEGAS Remi 
   123            15/8
          SENEGAS Remi 

6   SENEGAS Remi   MEYLAN SE     
 

   7   FRANCIOSA Daniele        
          FRANCIOSA Daniele 

122           
      10:30 Piste 8 Arbitre: VERBRACKEL Cyril    JALABERT Guilhem 
   71   HUGO Charles          15/12

  10:00 Piste 15 Arbitre: CHEN Feng         JALABERT Guilhem 
58   JALABERT Guilhem   PAU SECTION  15/14

 
   39   PILLET Julien   CLAMART CE 

  09:50 Piste 16 Arbitre: TSUBO Hayato         PILLET Julien 
90   MOGG Leopold   CTG KOBLENZ  15/10

      10:40 Piste 8 Arbitre: VERBRACKEL Cyril    PILLET Julien 
   103   LECOQ Enzo   NANCY SA       15/11
  10:00 Piste 16 Arbitre: TSUBO Hayato         RIKITAKE Yuto 

(https://fencing.skouting.com/register?
source=engarde)

 (https://engarde-

service.com/)

 (https://fencing.skouting.com/register?

source=fencingvideos)

https://fencing.skouting.com/register?source=engarde


26   RIKITAKE Yuto     15/3
 
   23   WANG Shi        

          WANG Shi 
106           

      10:50 Piste 8 Arbitre: VERBRACKEL Cyril    WANG Shi 
   87   DARTOIS Jules   AJACCIO       15/6

  09:50 Piste 17 Arbitre: SOYER-MALHERBE Thibault        PISERCHIA Arnaldo 
42   PISERCHIA Arnaldo     15/4

 
   55   ROBERT Nicolas   JOUE TOURS 

  10:00 Piste 17 Arbitre: SOYER-MALHERBE Thibault        MICHELL Bailey 
74   MICHELL Bailey     15/11

      11:00 Piste 8 Arbitre: VERBRACKEL Cyril    PROSSE Mael 
   119            15/3
          PROSSE Mael 

10   PROSSE Mael        
 
   15   CHARLES Jules   ROUBAIX CE     

          CHARLES Jules 
114           

      10:30 Piste 9 Arbitre: TSUBO Hayato    CHARLES Jules 
   79   SEVIN Paul   CHARENTON       15/12

  09:50 Piste 18 Arbitre: STREET Kaito         BACHA Juan 
50   BACHA Juan     15/9

 
   47   JOUANNET Maxence   CHARENTON 

  10:00 Piste 18 Arbitre: STREET Kaito         JOUANNET Maxence 
82   DUBOURTHOUMIEU Robin   CLAMART CE  15/8

      10:40 Piste 9 Arbitre: TSUBO Hayato    LOPEZ DE GUERENU Jorge 
   111            15/12
          LOPEZ DE GUERENU Jorge 

18   LOPEZ DE GUERENU Jorge   SAMA-M     
 
   31   CAUCHON Francois    

  09:50 Piste 19 Arbitre: TSUMORI Shido         CAUCHON Francois 
98   GLORIOT Donat   BESANCON UC  15/8

      10:50 Piste 9 Arbitre: TSUBO Hayato    CAUCHON Francois 
   95   DOURTHE Thomas   GEMENOS       15/6

  10:00 Piste 19 Arbitre: TSUMORI Shido         CHAPUIS Alban 
34   CHAPUIS Alban   PARIS USM  15/12

 
   63   TASSO Fabien   PARIS USM 

  09:50 Piste 20 Arbitre: LE CORRE Ambroise         GROSSE Antonin 
66   GROSSE Antonin   ANNECY  15/9

      11:00 Piste 9 Arbitre: TSUBO Hayato    MARUELLE Francois 
   127            15/5
          MARUELLE Francois 

2   MARUELLE Francois   DINARD LAMES     
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Pré Tournoi Strasbourg U23
Sabre Homme

  -  Engarde Smart (app.php?id=2773d2)

Classement général (107 tireurs)

 Rg   Nom   Prénom   Club 

 1   POGU   Antoine    TARBES ATE  

 2   SINGH   Karan      

 3   CANTINI   Edoardo      

 4   DI QUATTRO   Stefano      

 5   LIANG   Jianhao      

 6   DUCERF   Benjamin    ORLEANS CE  

 6   MARUELLE   Francois    DINARD LAMES  

 8   DUBARRY   Baptiste    TARBES ATE  

 9   SUDDARDS   George      

 10   SENEGAS   Remi    MEYLAN SE  

 11   CABALLERO   Rogelio    CEB-M  

 12   BERTOLA   Pietro      

 13   PROSSE   Mael      

 14   MORONE   Marco Elio      

 15   FRABOULET   Evan      

 16   CUELLAR   Sebastian    PAU SECTION  

 17   BERGER   Noe    THIONVILLE  

 18   CHARLES   Jules    ROUBAIX CE  

 19   BONAH   Luis    TSV BAYER DORMAGEN  

 20   ANNIC   Edern    JOUE TOURS  

 20   LOPEZ DE GUERENU   Jorge    SAMA-M  

 22   TANISHITA   Naoya      

 23   ANDREONE   Alexandre    PAU SECTION  

 24   BISCH   Jean Hutmann    ORLEANS CE  

 25   FLORY   Pierre-Elisee    CLAMART CE  

 26   WANG   Shi      

 27   GAUDIN   Henri    TARBES  

 28   MADRIGAL   Santiago    CE-M  

 29   GOURDAIN   Antoine    GISORS 3A  

 29   HEATHCOCK   Antonio      

 29   LEONE   Samuel    ROUBAIX CE  

 32   CAUCHON   Francois      

 33   YOUNG   Nash      

 34   PILLET   Julien    CLAMART CE  

 35   PALACIOS MURILLO   Mario Alberto    PAU SECTION  

 36   JALABERT   Guilhem    PAU SECTION  

 37   FRANCIOSA   Daniele      

 38   ROCHET   Armand    ORLEANS CE  

 39   RIKITAKE   Yuto      

 40   OTTAVIANI   Lorenzo      

 41   CHAPUIS   Alban    PARIS USM  

 42   MARCIANO   Giorgio      

 43   YOSHIDA   Tamon      
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 44   HABERER   Xavier    JOUE TOURS  

 45   SCHNEIDER   Maxime    THIONVILLE  

 46   GUILLERMIC   Titouan      

 47   PISERCHIA   Arnaldo      

 48   BIANCO   Ludovico    STRASBOURG UC  

 49   GIACOBBO   Remy      

 50   SEEFELD   Eric Simon    TSV BAYER DORMAGEN  

 51   WEBER   Jean-Nicolas    STRASBOURG UC  

 52   JOUANNET   Maxence    CHARENTON  

 53   HERNANDEZ CABALLERO   Andres    CE-M  

 54   BACHA   Juan      

 54   COME   Guilhem    RILLIEUX LP  

 56   PUCCI   Lapo Jacopo      

 57   PEREZ MARTIN   Julio Manuel    CEL-M  

 58   REA   Mattia      

 59   EMURA   Ryohei      

 60   STEVERLYNCK   Mateo      

 61   KLEIN   Pierre    GEMENOS  

 62   NIGRI   Alberto      

 63   GROSSE   Antonin    ANNECY  

 64   FERAL   Loic    PROVENCE ESC  

 65   DUBOIS   Maxime    JOUE TOURS  

 66   MICHELL   Bailey      

 67   OLIVEROS   Gauthier    ROUBAIX CE  

 68   DE POUMEYROL   Oscar    MEYLAN SE  

 69   CHIARA   Angelo      

 70   THEVENET   Guillaume    STRASBOURG UC  

 71   ROBERT   Nicolas    JOUE TOURS  

 72   SCHAUSS   Lucas    BESANCON UC  

 73   ROUSSEL   Damien    PARIS USM  

 74   TASSO   Fabien    PARIS USM  

 75   ALKANGE   Simon    STRASBOURG E  

 76   MATHIEU   Guillaume    LYON CA  

 77   HURDUBAI   Paul Bogdan      

 78   DI MARTINO   Pietro Jose    SAMA-M  

 78   HUGO   Charles      

 78   PIDHORZ   Florian    NEUVILLE 72  

 81   MARINO   Stephane    SEYSSINS  

 82   FLAUD   Victor    GISORS 3A  

 83   ROUX   Maxime    CLAMART CE  

 84   SEVIN   Paul    CHARENTON  

 85   LITTNER   Eloi    CLAMART CE  

 86   DUBOURTHOUMIEU   Robin    CLAMART CE  

 87   MAXA   Filip      

 88   BONIFACIO   Gustavo    AAACM  

 88   GIORGIANI   Frederic    BESANCON UC  

 90   SCHMITT   Hugo    NANCY SA  

 91   DARTOIS   Jules    AJACCIO  

 92   FREMAU   Samuel    CLAMART CE  

 93   DEMEESTER-BERNAMONT   Nathan    CLAMART CE  

 94   MOGG   Leopold    CTG KOBLENZ  

 95   BERTAUX   Maximilien    NANCY SA  

 95   FILLON   Romain    RILLIEUX LP  

 97   RAYMOND   Florian    JOUE TOURS  

 98   PERRIER   Clement    GEMENOS  

 99   DOURTHE   Thomas    GEMENOS  
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 100   TAILLANDIER   Guislain    PARIS USM  

 101   REGIN   Florian    PARIS RCF  

 102   CROIZET   Nicolas    BLAGNAC  

 102   GLORIOT   Donat    BESANCON UC  

 104   PALLU   Julien    CLAMART CE  

 105   BURKHARDT   Helmar    ETV HAMBURG  

 105   GUIGNAT   Olivier    COMBS VILLE  

 107   LECOQ   Enzo    NANCY SA  
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Tournoi Strasbourg sabre homme

Formule de la compétition

63 tireurs
 
1 tour de poules
 
63 tireurs
9 poules de 7
Décalage par : nations, clubs, Départements
56 qualifiés
_________________________________
 
Élimination directe : 56 tireurs
 
Tableau direct
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Circuit Strasbourg U23
Sabre Homme

  -  Engarde Smart (app.php?id=2773d3)

Poules

Poule No 1 - 12:45 - Piste 1 - Arbitre : STREET Kaito JPN

 Poule No 1  V/M Indice TD

PATRICE Jean-Philippe  FRA    V V V V V V 1.000 21 30

GOURDAIN Antoine  FRA  0   1 2 V 1 3 0.167 -14 12

POGU Antoine  FRA  2 V   4 V 2 4 0.333 -2 22

CAUCHON Francois  CAN  2 V V   4 3 4 0.333 -3 23

CABALLERO Rogelio  ESP  2 1 3 V   V 1 0.333 -11 17

BAZADZE Sandro  GEO  0 V V V 4   V 0.667 5 24

SUDDARDS George  GBR  3 V V V V 3   0.667 4 26

 

Poule No 2 - 12:45 - Piste 2 - Arbitre : VERBRACKEL Cyril FRA

 Poule No 2  V/M Indice TD

BIBI Eliott  FRA    2 V V 1 1 V 0.500 -5 19

LEONE Samuel  FRA  V   V 0 4 4 0 0.333 -5 18

BISCH Jean Hutmann  FRA  1 1   2 3 2 2 0.000 -19 11

WANG Shi  CHN  4 V V   V 3 1 0.500 3 23

SINGH Karan  IND  V V V 3   2 1 0.500 -2 21

BRAVO Inaki  ESP  V V V V V   V 1.000 16 30

TANISHITA Naoya  JPN  4 V V V V 2   0.667 12 26

 

Poule No 3 - 12:45 - Piste 3 - Arbitre : CROISET Lisa FRA

 Poule No 3  V/M Indice TD

CHARLES Jules  FRA    1 1 4 4 0 2 0.000 -18 12

PIANFETTI Maxime  FRA  V   2 V 3 4 3 0.333 -2 22

DUCERF Benjamin  FRA  V V   V 3 V 3 0.667 6 26

MORONE Marco Elio  ITA  V 3 3   V 3 V 0.500 -2 24

MADRIGAL Santiago  ESP  V V V 4   V V 0.833 9 29

PROSSE Mael  BEL  V V 4 V 3   1 0.500 1 23

LIN Xiao  CHN  V V V 3 2 V   0.667 6 25

 

Poule No 4 - 12:45 - Piste 4 - Arbitre : LIMBARDET Christophe FRA

 Poule No 4  V/M Indice TD

SEITZ Tom  FRA    V V V V V V 1.000 20 30

JALABERT Guilhem  FRA  3   1 V 3 4 1 0.167 -9 17

MARTINE Thomas  FRA  3 V   V 4 1 4 0.333 -2 22

GAUDIN Henri  FRA  1 1 3   1 3 4 0.000 -17 13

TEODOSIU Iulian  ROU  2 V V V   V V 0.833 12 27

CANTINI Edoardo  ITA  0 V V V 1   V 0.667 2 21

CUELLAR Sebastian  COL  1 V V V 1 1   0.500 -6 18

 

Poule No 5 - 12:45 - Piste 5 - Arbitre : JEANNY Aurélie FRA

 Poule No 5  V/M Indice TD

ANDREONE Alexandre  FRA    0 2 V 3 V V 0.500 -3 20

FRABOULET Evan  FRA  V   2 V 3 1 2 0.333 -3 18
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APITHY Bolade  FRA  V V   4 V V V 0.833 12 29

PILLET Julien  FRA  1 1 V   V V 1 0.500 -6 18

HEATHCOCK Antonio  USA  V V 3 1   1 V 0.500 -3 20

BONAH Luis  GER  3 V 1 4 V   V 0.500 2 23

MOATAZ Adham  EGY  4 V 4 V 2 4   0.333 1 24

 

Poule No 6 - 12:45 - Piste 6 - Arbitre : LE CORRE Ambroise FRA

 Poule No 6  V/M Indice TD

PATRICE Sebastien  FRA    V 4 V V V V 0.833 13 29

MARUELLE Francois  FRA  1   V V V 3 V 0.667 4 24

SCHIKELÉ Florian  FRA  V 4   2 2 V 2 0.333 -5 20

CANALI Nael  FRA  0 0 V   V 0 V 0.500 -7 15

YOSHIDA Kento  JPN  2 4 V 4   4 V 0.333 2 24

LOPEZ DE GUERENU Jorge  ESP  4 V 1 V V   V 0.667 5 25

YOUNG Nash  USA  4 2 V 1 0 3   0.167 -12 15

 

Poule No 7 - 12:45 - Piste 7 - Arbitre : TSUBO Hayato JPN

 Poule No 7  V/M Indice TD

SENEGAS Remi  FRA    4 4 3 3 3 V 0.167 -6 22

JARRY Samuel  FRA  V   1 2 V 0 V 0.500 -4 18

COLLEAU Charles  FRA  V V   V V V V 1.000 18 30

GARRIGUE Remi  FRA  V V 4   3 1 V 0.500 0 23

CHEN Chenpeng  CHN  V 2 1 V   V V 0.667 1 23

YILDIRIM Enver  TUR  V V 0 V 3   V 0.667 9 23

DI QUATTRO Stefano  ITA  3 1 2 3 3 0   0.000 -18 12

 

Poule No 8 - 12:45 - Piste 8 - Arbitre : GUINEBERT Caroline FRA

 Poule No 8  V/M Indice TD

DUBARRY Baptiste  FRA    V V V V V V 1.000 15 30

BERGER Noe  FRA  2   V 4 2 4 V 0.333 -4 22

BOUREAU Paco  FRA  3 3   2 V V V 0.500 4 23

YAN Yinghui  CHN  1 V V   V V V 0.833 7 26

ARFA Fares  CAN  1 V 2 4   1 3 0.167 -11 16

PALACIOS MURILLO Mario Alberto  COL  4 V 0 2 V   4 0.333 -5 20

BERTOLA Pietro  ITA  4 3 2 2 V V   0.333 -6 21

 

Poule No 9 - 12:45 - Piste 9 - Arbitre : MARCOS Sandra ESP

 Poule No 9  V/M Indice TD

LATAPY Ugo  FRA    3 V V 4 3 1 0.333 -5 21

ANNIC Edern  FRA  V   V 2 4 V V 0.667 5 26

FLORY Pierre-Elisee  FRA  4 0   4 1 2 3 0.000 -16 14

OLLIVIER Leandre  FRA  2 V V   4 2 1 0.333 -7 19

MOATAZ Medhat  EGY  V V V V   4 V 0.833 9 29

HOSHINO Kento  JPN  V 4 V V V   V 0.833 11 29

LIANG Jianhao  CHN  V 4 V V 2 2   0.500 3 23
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Circuit Strasbourg U23
Sabre Homme

  -  Engarde Smart (app.php?id=2773d3)

Classement des poules, tour No 1 (63 tireurs)

 Rg   Nom   Prénom   Nation   Vic/match   Ind.   TD   Groupe 

 1   PATRICE   Jean-Philippe    FRA    1.000   21   30   qualifié 

 2   SEITZ   Tom    FRA    1.000   20   30   qualifié 

 3   COLLEAU   Charles    FRA    1.000   18   30   qualifié 

 4   BRAVO   Inaki    ESP    1.000   16   30   qualifié 

 5   DUBARRY   Baptiste    FRA    1.000   15   30   qualifié 

 6   PATRICE   Sebastien    FRA    0.833   13   29   qualifié 

 7   APITHY   Bolade    FRA    0.833   12   29   qualifié 

 8   TEODOSIU   Iulian    ROU    0.833   12   27   qualifié 

 9   HOSHINO   Kento    JPN    0.833   11   29   qualifié 

 10   MADRIGAL   Santiago    ESP    0.833   9   29   qualifié 

 10   MOATAZ   Medhat    EGY    0.833   9   29   qualifié 

 12   YAN   Yinghui    CHN    0.833   7   26   qualifié 

 13   TANISHITA   Naoya    JPN    0.667   12   26   qualifié 

 14   YILDIRIM   Enver    TUR    0.667   9   23   qualifié 

 15   DUCERF   Benjamin    FRA    0.667   6   26   qualifié 

 16   LIN   Xiao    CHN    0.667   6   25   qualifié 

 17   ANNIC   Edern    FRA    0.667   5   26   qualifié 

 18   LOPEZ DE GUERENU   Jorge    ESP    0.667   5   25   qualifié 

 19   BAZADZE   Sandro    GEO    0.667   5   24   qualifié 

 20   SUDDARDS   George    GBR    0.667   4   26   qualifié 

 21   MARUELLE   Francois    FRA    0.667   4   24   qualifié 

 22   CANTINI   Edoardo    ITA    0.667   2   21   qualifié 

 23   CHEN   Chenpeng    CHN    0.667   1   23   qualifié 

 24   BOUREAU   Paco    FRA    0.500   4   23   qualifié 

 25   LIANG   Jianhao    CHN    0.500   3   23   qualifié 

 25   WANG   Shi    CHN    0.500   3   23   qualifié 

 27   BONAH   Luis    GER    0.500   2   23   qualifié 

 28   PROSSE   Mael    BEL    0.500   1   23   qualifié 

 29   GARRIGUE   Remi    FRA    0.500   0   23   qualifié 

 30   MORONE   Marco Elio    ITA    0.500   -2   24   qualifié 

 31   SINGH   Karan    IND    0.500   -2   21   qualifié 

 32   ANDREONE   Alexandre    FRA    0.500   -3   20   qualifié 

 32   HEATHCOCK   Antonio    USA    0.500   -3   20   qualifié 

 34   JARRY   Samuel    FRA    0.500   -4   18   qualifié 

 35   BIBI   Eliott    FRA    0.500   -5   19   qualifié 

 36   CUELLAR   Sebastian    COL    0.500   -6   18   qualifié 

 36   PILLET   Julien    FRA    0.500   -6   18   qualifié 

 38   CANALI   Nael    FRA    0.500   -7   15   qualifié 

 39   YOSHIDA   Kento    JPN    0.333   2   24   qualifié 

 40   MOATAZ   Adham    EGY    0.333   1   24   qualifié 

 41   MARTINE   Thomas    FRA    0.333   -2   22   qualifié 

 41   PIANFETTI   Maxime    FRA    0.333   -2   22   qualifié 

 41   POGU   Antoine    FRA    0.333   -2   22   qualifié 
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 44   CAUCHON   Francois    CAN    0.333   -3   23   qualifié 

 45   FRABOULET   Evan    FRA    0.333   -3   18   qualifié 

 46   BERGER   Noe    FRA    0.333   -4   22   qualifié 

 47   LATAPY   Ugo    FRA    0.333   -5   21   qualifié 

 48   PALACIOS MURILLO   Mario Alberto    COL    0.333   -5   20   qualifié 

 48   SCHIKELÉ   Florian    FRA    0.333   -5   20   qualifié 

 50   LEONE   Samuel    FRA    0.333   -5   18   qualifié 

 51   BERTOLA   Pietro    ITA    0.333   -6   21   qualifié 

 52   OLLIVIER   Leandre    FRA    0.333   -7   19   qualifié 

 53   CABALLERO   Rogelio    ESP    0.333   -11   17   qualifié 

 54   SENEGAS   Remi    FRA    0.167   -6   22   qualifié 

 55   JALABERT   Guilhem    FRA    0.167   -9   17   qualifié 

 56   ARFA   Fares    CAN    0.167   -11   16   qualifié 

 57   YOUNG   Nash    USA    0.167   -12   15   éliminé 

 58   GOURDAIN   Antoine    FRA    0.167   -14   12   éliminé 

 59   FLORY   Pierre-Elisee    FRA    0.000   -16   14   éliminé 

 60   GAUDIN   Henri    FRA    0.000   -17   13   éliminé 

 61   CHARLES   Jules    FRA    0.000   -18   12   éliminé 

 61   DI QUATTRO   Stefano    ITA    0.000   -18   12   éliminé 

 63   BISCH   Jean Hutmann    FRA    0.000   -19   11   éliminé 
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Circuit Strasbourg U23
Sabre Homme

  -  Engarde Smart (app.php?id=2773d3)

      Tableau de 64

    Tableau de 64     Tableau de 32
   1   PATRICE Jean-Philippe   FRA      

          PATRICE Jean-Philippe 
64                                

      15:00 Piste 2 Arbitre: TSUBO Hayato JPN   PATRICE Jean-Philippe 
   33   HEATHCOCK Antonio   USA       15/8
  14:00 Piste 2 Arbitre: VERBRACKEL Cyril FRA        ANDREONE Alexandre 

32   ANDREONE Alexandre   FRA  15/6
 
   17   ANNIC Edern   FRA 
  14:10 Piste 2 Arbitre: VERBRACKEL Cyril FRA        ANNIC Edern 

48   SCHIKELÉ Florian   FRA  15/10
      15:15 Piste 2 Arbitre: MARCOS Sandra ESP   LIN Xiao 
   49   PALACIOS MURILLO Mario Alberto   COL       15/13
  14:20 Piste 2 Arbitre: VERBRACKEL Cyril FRA        LIN Xiao 

16   LIN Xiao   CHN  15/11
 
   9   HOSHINO Kento   JPN 

  14:00 Piste 3 Arbitre: JEANNY Aurélie FRA        ARFA Fares 
56   ARFA Fares   CAN  15/9

      15:30 Piste 2 Arbitre: JEANNY Aurélie FRA   BOUREAU Paco 
   41   PIANFETTI Maxime   FRA       15/7
  14:10 Piste 3 Arbitre: JEANNY Aurélie FRA        BOUREAU Paco 

24   BOUREAU Paco   FRA  15/14
 
   25   LIANG Jianhao   CHN 
  14:20 Piste 3 Arbitre: JEANNY Aurélie FRA        MOATAZ Adham 

40   MOATAZ Adham   EGY  15/9
      15:45 Piste 2 Arbitre: MARCOS Sandra ESP   TEODOSIU Iulian 
   57             15/12
          TEODOSIU Iulian 

8   TEODOSIU Iulian   ROU    
 
   5   DUBARRY Baptiste   FRA     

          DUBARRY Baptiste 
60            

      15:00 Piste 3 Arbitre: CROISET Lisa FRA   DUBARRY Baptiste 
   37   CUELLAR Sebastian   COL       15/8
  14:00 Piste 4 Arbitre: CROISET Lisa FRA        CUELLAR Sebastian 

28   PROSSE Mael   BEL  15/14
 
   21   MARUELLE Francois   FRA 
  14:10 Piste 4 Arbitre: CROISET Lisa FRA        CAUCHON Francois 

44   CAUCHON Francois   CAN  15/12
      15:15 Piste 3 Arbitre: LE CORRE Ambroise FRA   CAUCHON Francois 
   53   CABALLERO Rogelio   ESP       15/14
  14:20 Piste 4 Arbitre: GUINEBERT Caroline FRA        YAN Yinghui 

12   YAN Yinghui   CHN  15/7
 
   13   TANISHITA Naoya   JPN 
  14:00 Piste 5 Arbitre: MARCOS Sandra ESP        TANISHITA Naoya 

52   OLLIVIER Leandre   FRA  15/8
      15:30 Piste 3 Arbitre: GUINEBERT Caroline FRA   TANISHITA Naoya 
   45   FRABOULET Evan   FRA       15/14
  14:10 Piste 5 Arbitre: MARCOS Sandra ESP        SUDDARDS George 

20   SUDDARDS George   GBR  15/13
 
   29   GARRIGUE Remi   FRA 
  14:20 Piste 5 Arbitre: MARCOS Sandra ESP        GARRIGUE Remi 
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36   PILLET Julien   FRA  15/14
      15:45 Piste 3 Arbitre: LE CORRE Ambroise FRA   GARRIGUE Remi 
   61             15/6
          BRAVO Inaki 

4   BRAVO Inaki   ESP     
 
   3   COLLEAU Charles   FRA     

          COLLEAU Charles 
62            

      15:00 Piste 6 Arbitre: STREET Kaito JPN   BIBI Eliott 
   35   BIBI Eliott   FRA       15/12
  14:00 Piste 6 Arbitre: LE CORRE Ambroise FRA        BIBI Eliott 

30   MORONE Marco Elio   ITA  15/10
 
   19   BAZADZE Sandro   GEO 
  14:10 Piste 6 Arbitre: LE CORRE Ambroise FRA        BAZADZE Sandro 

46   BERGER Noe   FRA  15/10
      15:15 Piste 6 Arbitre: STREET Kaito JPN   BAZADZE Sandro 
   51   BERTOLA Pietro   ITA       15/11
  14:20 Piste 6 Arbitre: LE CORRE Ambroise FRA        YILDIRIM Enver 

14   YILDIRIM Enver   TUR  15/9
 
   11   MADRIGAL Santiago   ESP 
  14:00 Piste 7 Arbitre: TSUBO Hayato JPN        MADRIGAL Santiago 

54   SENEGAS Remi   FRA  15/9
      15:30 Piste 6 Arbitre: VERBRACKEL Cyril FRA   CANTINI Edoardo 
   43   POGU Antoine   FRA       15/14
  14:10 Piste 7 Arbitre: TSUBO Hayato JPN        CANTINI Edoardo 

22   CANTINI Edoardo   ITA  15/14
 
   27   BONAH Luis   GER 
  14:20 Piste 7 Arbitre: TSUBO Hayato JPN        BONAH Luis 

38   CANALI Nael   FRA  15/12
      15:45 Piste 6 Arbitre: VERBRACKEL Cyril FRA   PATRICE Sebastien 
   59             15/4
          PATRICE Sebastien 

6   PATRICE Sebastien   FRA     
 
   7   APITHY Bolade   FRA     

          APITHY Bolade 
58            

      15:00 Piste 7 Arbitre: SAMANDI Hichem FRA   APITHY Bolade 
   39   YOSHIDA Kento   JPN       15/4
  14:00 Piste 8 Arbitre: LIMBARDET Christophe FRA       YOSHIDA Kento 

26   WANG Shi   CHN  15/13
 
   23   CHEN Chenpeng   CHN 
  14:10 Piste 8 Arbitre: LIMBARDET Christophe FRA       CHEN Chenpeng 

42   MARTINE Thomas   FRA  15/7
      15:15 Piste 7 Arbitre: FROMET Joris FRA   CHEN Chenpeng 
   55   JALABERT Guilhem   FRA       15/12
  14:20 Piste 8 Arbitre: LIMBARDET Christophe FRA       JALABERT Guilhem 

10   MOATAZ Medhat   EGY  15/12
 
   15   DUCERF Benjamin   FRA 
  14:00 Piste 9 Arbitre: STREET Kaito JPN        LEONE Samuel 

50   LEONE Samuel   FRA  15/14
      15:30 Piste 7 Arbitre: MARQUESTAUT Benoit FRA   LATAPY Ugo 
   47   LATAPY Ugo   FRA       15/9
  14:10 Piste 9 Arbitre: STREET Kaito JPN        LATAPY Ugo 

18   LOPEZ DE GUERENU Jorge   ESP  15/14
 
   31   SINGH Karan   IND 
  14:20 Piste 9 Arbitre: STREET Kaito JPN        SINGH Karan 

34   JARRY Samuel   FRA  15/14
      15:45 Piste 7 Arbitre: MARQUESTAUT Benoit FRA   SINGH Karan 
   63             15/10
          SEITZ Tom 

2   SEITZ Tom   FRA     
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Circuit Strasbourg U23
Sabre Homme

  -  Engarde Smart (app.php?id=2773d3)

      Tableau de 16

    Tableau de 16     Tableau de 8   Demi-finales   Finale
   1   PATRICE Jean-Philippe   FRA   

 
16:45 Piste bleue Arbitre: LEVEQUE

Thomas FRA 
      PATRICE Jean-Philippe 

16   LIN Xiao   CHN  15/10

     
17:30 Piste bleue Arbitre: SAMANDI

Hichem FRA 
 PATRICE Jean-Philippe 

   9   BOUREAU Paco   FRA       15/9

 
17:00 Piste bleue Arbitre: SAMANDI

Hichem FRA 
      TEODOSIU Iulian      

8   TEODOSIU Iulian   ROU  15/10     

       
18:00 Piste bleue Arbitre: JEANNY

Aurélie FRA 
 PATRICE Jean-Philippe 

   5   DUBARRY Baptiste   FRA         15/12

 
16:45 Piste rouge Arbitre: MARCOS

Sandra ESP 
      DUBARRY Baptiste           

12   CAUCHON Francois   CAN  15/12          

     
17:30 Piste rouge Arbitre: FROMET

Joris FRA 
 GARRIGUE Remi      

   13   TANISHITA Naoya   JPN       15/10     

 
17:00 Piste rouge Arbitre: MARCOS

Sandra ESP 
      GARRIGUE Remi        

4   GARRIGUE Remi   FRA  15/9       

         
18:45 podium Arbitre: JEANNY

Aurélie FRA 
 PATRICE Jean-

Philippe 
   3   BIBI Eliott   FRA           15/13

 
16:45 Piste verte Arbitre: STREET

Kaito JPN 
      BAZADZE Sandro        

14   BAZADZE Sandro   GEO  15/13       

     
17:30 Piste verte Arbitre: STREET

Kaito JPN 
 BAZADZE Sandro      

   11   CANTINI Edoardo   ITA       15/11     

 
17:00 Piste verte Arbitre: STREET

Kaito JPN 
      PATRICE Sebastien           

6   PATRICE Sebastien   FRA  15/10          

       
18:00 Piste rouge Arbitre: STREET

Kaito JPN 
 APITHY Bolade 

   7   APITHY Bolade   FRA         15/13

 
16:45 Piste jaune Arbitre: FIHUE

Lysiane FRA 
      APITHY Bolade      

10   CHEN Chenpeng   CHN  15/7     

     
17:30 Piste jaune Arbitre: JEANNY

Aurélie FRA 
 APITHY Bolade 

   15   LATAPY Ugo   FRA       15/12

 
17:00 Piste jaune Arbitre: FROMET

Joris FRA 
      LATAPY Ugo 

2   SINGH Karan   IND  15/9
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Circuit Strasbourg U23
Sabre Homme

  -  Engarde Smart (app.php?id=2773d3)

Classement général (63 tireurs)

 Rg   Nom   Prénom   Nation 

 1   PATRICE   Jean-Philippe    FRA  

 2   APITHY   Bolade    FRA  

 3   BAZADZE   Sandro    GEO  

 3   GARRIGUE   Remi    FRA  

 5   DUBARRY   Baptiste    FRA  

 6   PATRICE   Sebastien    FRA  

 7   TEODOSIU   Iulian    ROU  

 8   LATAPY   Ugo    FRA  

 9   TANISHITA   Naoya    JPN  

 10   LIN   Xiao    CHN  

 11   CANTINI   Edoardo    ITA  

 12   CHEN   Chenpeng    CHN  

 13   BOUREAU   Paco    FRA  

 14   SINGH   Karan    IND  

 15   BIBI   Eliott    FRA  

 16   CAUCHON   Francois    CAN  

 17   SEITZ   Tom    FRA  

 18   COLLEAU   Charles    FRA  

 19   BRAVO   Inaki    ESP  

 20   MADRIGAL   Santiago    ESP  

 21   YAN   Yinghui    CHN  

 22   YILDIRIM   Enver    TUR  

 23   ANNIC   Edern    FRA  

 24   SUDDARDS   George    GBR  

 25   BONAH   Luis    GER  

 26   ANDREONE   Alexandre    FRA  

 27   CUELLAR   Sebastian    COL  

 28   YOSHIDA   Kento    JPN  

 29   MOATAZ   Adham    EGY  

 30   LEONE   Samuel    FRA  

 31   JALABERT   Guilhem    FRA  

 32   ARFA   Fares    CAN  

 33   HOSHINO   Kento    JPN  

 34   MOATAZ   Medhat    EGY  

 35   DUCERF   Benjamin    FRA  

 36   LOPEZ DE GUERENU   Jorge    ESP  

 37   MARUELLE   Francois    FRA  

 38   LIANG   Jianhao    CHN  

 38   WANG   Shi    CHN  

 40   PROSSE   Mael    BEL  

 41   MORONE   Marco Elio    ITA  

 42   HEATHCOCK   Antonio    USA  

 43   JARRY   Samuel    FRA  
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 44   PILLET   Julien    FRA  

 45   CANALI   Nael    FRA  

 46   MARTINE   Thomas    FRA  

 46   PIANFETTI   Maxime    FRA  

 46   POGU   Antoine    FRA  

 49   FRABOULET   Evan    FRA  

 50   BERGER   Noe    FRA  

 51   PALACIOS MURILLO   Mario Alberto    COL  

 51   SCHIKELÉ   Florian    FRA  

 53   BERTOLA   Pietro    ITA  

 54   OLLIVIER   Leandre    FRA  

 55   CABALLERO   Rogelio    ESP  

 56   SENEGAS   Remi    FRA  

 57   YOUNG   Nash    USA  

 58   GOURDAIN   Antoine    FRA  

 59   FLORY   Pierre-Elisee    FRA  

 60   GAUDIN   Henri    FRA  

 61   CHARLES   Jules    FRA  

 61   DI QUATTRO   Stefano    ITA  

 63   BISCH   Jean Hutmann    FRA  
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